לעומת זאת, בתימן מונח הספר בתוך תיק מתומן והשרביט אינו יכול לסייע בהגבהתו, ולכן מגביהים את היריעה בלבד.

הרב ד"ר חיים טלבי מלמד בחוג לתלמוד באוניברסיטת בראיילן.

■ ב'ענייני אישות בערכאות של גויים בתימן' מתעד ומתאר פרופ' יהודה רצהבי פרשה מעין זו שפורסמה ב'פעמים' 63. הפרשה אירעה בעיר רדאע בשנים תש"ג-תש"ד (1943-1944). אולם התאריך המאוחר אינו משנה כלום לגבי עצם המאורע והמסקנות שיש להסיק ממנו אף ביחס לתקופות קדומות יותר. עיקרו של האירוע נישואין שלא עלו יפה: כמו בפרשה הקודמת אף בזו הבעל והאישה הם בני אחים. אביה ואחיה של האישה ראו עצמם אחראים לגורל הבת-אחות.